
Zarządzenie Nr 47/25 

Wójta Gminy Brudzeń Duży 

z dnia 30.06.2025r. 

 w sprawie: oddania w dzierżenie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Brudzeń 

Duży oraz ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w 

dzierżenie. 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), w związku z art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ l 

Przeznacza się do oddania w dzierżenie nieruchomość stanowiącą własność Gminy Brudzeń 

Duży, szczegółowo opisaną w załączniku nr 1 – Wykaz. 

 

§ 2 

Wykaz, o którym mowa w § l podlega publikacji poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w 

siedzibie Urzędu Gminy w Brudzeniu Dużym przy ul. Toruńskiej 2 na okres 21 dni oraz 

zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu Gminy w Brudzeniu Dużym. 

Ponadto informacja o wywieszeniu wykazu zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez 

ogłoszenie w prasie lokalnej. 

 

        § 3 

Szczegółowe warunki dzierżenia określi umowa. 

 

        § 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. gospodarki nieruchomościami i 

funduszy zewnętrznych. 

 

        § 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
 

 

 



                                                    Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 47/25 

                             Wójta Gminy Brudzeń Duży 

                                    z dnia 30.06.2025 r.   
WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONEJ DO ODDANIA W DZIERŻENIE 

WÓJT GMINY BRUDZEŃ DUŻY działając na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1145 

ze zm.) podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Brudzeń Duży przeznaczonej do oddania w dzierżenie. 
L.LPLLL 

L.p. 

 

 

l.p. 

Oznaczenie 

nieruchomości 

 

Powierz

chnia 

nieruch

omości 

w ha 

Opis 

nieruchomości 

Przeznaczenie 

nieruchomości i sposób jej 

zagospodarowania     

Termin 

zagospod

arowania 

nierucho

mości 

Okres 

dzierżen

ia 

Wysokość opłat z tytułu 

dzierżenia i zasady ich 

aktualizacji 

Termin wnoszenia opłat Informacje o 

przeznaczeniu do 

dzierżenia 
Obręb Nr KW  

 
Zapisy w KW 

obciążające 

nieruchomość 

 

Nr 

działki 

 

 

 

1. 

0029 

Rokicie 

 

Działka 

nr 22/24  

Tytuł 

własności 

Gminy 

Brudzeń 

Duży - Akt 

notarialny 

Rep. A nr 

4891/2025 

z dnia 

13.06.2025r. 

Działka 

nr 22/24 

pow. 

0,2341 

ha 

Nieruchomość 

położona w 

obrębie 0029 

Rokicie gm. 

Brudzeń Duży.  

Na działce nr 

22/24 znajduje 

się 

oczyszczalnia 

ścieków oraz 

powiązana z nią 

infrastruktura 

oraz sieć 

kanalizacyjna. 

 

Brak Miejscowego Planu 

Zagospodarowania 

Przestrzennego. 

 

Zgodnie ze studium 

uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania Gminy 

Brudzeń Duży – działka nr 

22/24 położona jest na 

terenie zabudowy 

mieszkaniowej. 

 

 

Od 

chwili 

zawarcia 

umowy. 

Do 3 lat Brak - dzierżenie Brak - dzierżenie Nieruchomość 

zostanie oddana w 

dzierżenie w trybie 

bezprzetargowym 

na rzecz Gminnego 

Przedsiębiorstwa 

Komunalnego 

Brudzeń Duży Sp. z 

o.o. z/s w 

Brudzeniu Dużym, 

w  której Gmina 

Brudzeń Duży 

posiada 100 % 

udziałów. 

 

Zgodnie z art. 35 ust. 1 w/cyt. ustawy niniejszy wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Brudzeń Duży, na stronie internetowej Urzędu Gminy 

Brudzeń Dużym. www.brudzen.pl oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej www.ugbrudzenduzy.bip.org.pl. Ponadto informacja o wywieszeniu wykazu zostanie podana do publicznej 

wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej. 

Szczegółowych informacji można uzyskać w Referacie Inwestycji, Planowania Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami: pokój nr 17 lub tel.(24)360-47-30. 

 

http://www.brudzen.pl/
http://www.ugbrudzenduzy.bip.org.pl/

